
PATVIRTINTA 

Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio 

pučiamųjų orkestro vadovo 2023 m. 

gegužės 30 d. įsakymu Nr. 1V-18 

 

KONCERTŲ APTARNAVIMO SKYRIAUS ŠVIESŲ OPERATORIAUS PAREIGYBĖS 

APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

1. Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro (toliau – Koncertinė įstaiga) 

koncertų aptarnavimo skyriaus šviesų operatorius yra kvalifikuotų darbuotojų grupės darbuotojas. 

2. Pareigybės lygis - C. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1. turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 

3.2. išmanyti Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus 

ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius darbo santykius, saugos ir sveikatos darbe bei priešgaisrinės 

saugos reikalavimus, būti susipažinus su Koncertinės įstaigos vidaus tvarkos taisyklėmis; 

3.3. turėti ne mažesnę nei 2 metų darbo patirtį; 

3.4. turėti vairuotojo pažymėjimą B automobilių kategorijai; 

3.5. žinoti šviesos technikos techninius parametrus, prietaisų laidų ir kabelių jungimo būdus 

bei kūrybiško aparatūros pritaikymo įvairiose patalpose bei lauke galimybes; 

3.6. gebėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, mokėti valdyti, rinkti, kaupti, 

sisteminti, analizuoti, apibendrinti informaciją, bei sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 

3.7. gebėti efektyviai bendrauti ir bendradarbiauti su kolektyvo nariais ir atlikėjais. 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. rūpinasi Koncertinės įstaigos repeticijų, renginių ir koncertų šviesų projektavimu ir 

reguliavimu; 

4.2. apšviečia Koncertinės įstaigos repeticijas, renginius ir koncertus; 

4.3. užtikrina saugią šviesos įrangos eksploataciją; 

4.4. rūpinasi Koncertinės įstaigos šviesos aparatūros saugumu, technine būkle, pagal  išgales 

šalina neesminius gedimus; 

4.5. moka tiksliai atrinkti ir suklasifikuoti aparatūrą pagal galingumą, atnaujinimo kokybę, 

iškraipymo procentą, paskirtį, markę, pagaminimo ir nusidėvėjimo metus ir galimybę pritaikant 

praktikoje (lauko ar vidaus sąlygomis) komplektaciją; 

4.6. vykdo kitus su funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio pavedimus tam, kad būtų 

pasiekti Koncertinės įstaigos tikslai; 

4.7. asmeniškai atsako už patikėtas materialines vertybes. 

 

 

 

Susipažinau __________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas, data) 


